bona devolventur ad aliam seu ad alias et pensio memorata, omnibns

antem defunctis magistra et conventus sanctimonialium in Schiffenbnrg

erunt dictorum bonorum racione filiarum mearum predictarum heredes

pre omnibus pueris meis aliis et legitime successores. In cuius rei 25

testimonium et evidenciam donacionis predicte firmiorem dedi presens

scriptum filiabus meis, magistre et conventui predictiß sigillo civitatis

Wetflariensis meis precibus sigillatum. Huius facti testes sunt: Her-

mannns Selege, Conradus Crawe, scabini, et quamplures alii fidedigni.

Datum anno domini m. cc. xc? viii?, in vigilia Margarete virginis. 30

Aas orig.-perg. in Darmstadt. Das eingehängt gewesene siege! liegt abge-

fallen bei. Gedr.: Baur Hess. Urkunden 1, 224 nr. 308.

1 388. Ritter Dietrich Schutzbar, burgmann zu Amöneburg, schenkt

seine guter zu Rode den kanonikern und nonnen zu Schiffenberg.

1299 apr. 29. 35

1299 Ego TheodericuB miles dictns Shuzesper, castrensis in Omneburg,
pr

*
29<

omnibus audituris has litteras seu visuris cupio fore notum, quod
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1299 oct 21. 365

bona mea, que apud Wipertam colonum meura in villa que dicitur

zu deme Rade sita proprietatis tytnlo conparavi, legavi et dedi dilectis

in Cristo viri8 religiosis . .preposito et ..conventui canonicorum in

Schyffenburg et sanctimonialibus ibidem pure et simpliciter propter

5 deum perpetno libere possidenda. Que inquam bona solvent ipsie

annuatim fertonem denariorum legalium et bonorum sive sex solidos

pecunie numerate nomine pensionis, qui in die Walpurgis pro speciali

consolatione et refectione utrique conventui facienda dabuntur in ani-

marum nostrarum, mei scilicet et uxoris mee Sopbye felicis memorie,

10 remedium sempiternum, ita quoque quod dies nostri depositioiiin anni-

verearii in ecclesiis supradictis perpetno peragantur. In huius rei

testimonium et robur debite firmitatis sigillum meum proprium dignum

duxi preaentibus appendendum.

Datum anno domini m.ce. nonogesimo ix., tertio kalendas mai.

15 Aus orig.-perg. in Darmatadt. Dm abhängende siegel abgefallen.

1389. Jutta willwe des ritlers Werner Kolbendensel von Bellers-

heim schenkt dem nonnenUoster zu Schiffenberg wegen ihrer darin

befindlichen tochter lygenhiUl 6 matter korn, 2 gänse und 2 kühner

jährlich von gutem zu Inheiden und Langgöns. 1299 oct. 21.

20 Noverint universi presentis instrumenti Seriem percepturi, quod 1299

ego Juttha relicta Wernheri militis bone memorie dicti Kolbendensel